

[Erdoan: ok kkl bir deiime ihtiyacmz var](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin 16. kuruluş yılını kutlamasında "AK Parti davası binlerce yıllık demokrasiyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni ayakta tutan bir partidir" dedi.



Aran Haber Agency: Sputnik'in haberine göre Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin 16. kuruluş yılını düzenlenmiş trende konuşuyor:  
Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları şöyle:

AK Parti tekliflerinde yer almış tüm davaları arkadalarımıza karanlıklarını sunuyorum. AK Parti'nin davası, Türkiye'nin davasıdır. Bürokrasi, STK'da, ulusal ve uluslararası organizasyonlarda beraber çalıştığımız tüm arkadalarımıza teşekkür ediyoruz. Bugün kurumsal bir yapı olarak 16. yıl kutluyoruz. Ama AK Parti'nin davası binlerce yıllık demokrasiyi, AK Parti Türkiye milletinin binlerce yıldır kesintisiz ekilde sınırsız devlet sistemimizin bugün adı olan Türkiye Cumhuriyeti'ni ayakta tutan bir partidir.

Gazi Mustafa Kemal ile başlayan cumhuriyet döneminin de aynı şekilde iddialı bir davası, hareketiyiz. Türkiye'yi 15 yılda katı bir şekilde olmamız devamında hizmet ettiğimiz ispatdır. Eitimde, sağlıkta, adalette, enerjide, toplu konutta, sosyal yardımlarda hayata geçirdiğimiz hizmetlerle milletimizin günlük kazandığı. 2023 hedeflerimizde bu başarılarımız talan edecek, tüm gücümüz ve enerjimizi, hep konuşuyoruz ya 2053 ve 2071 vizyonlarımızı uygulatacaz.

'KBR VE GURUR AYAKLAR ALTINA YOL AKTIR'

Sorumluluğumuz büyük. Milletimizden aldığımız destekle bu yolda alandan kalkabilecek güç, imkana, iradeye sahibiz. Yeter ki nereden geldiğimizi unutmayalım. Nereye gittiğimizi unutmayalım. Eğer gurur ve kibri ayaklar altına alabiliyorsak, Allah'ın izniyle yol aktır.

AK Parti her şeyden ve hepimizden önce milletimizin partisidir. Biz bu partiyi milletimizle beraber kurduk. Tüm icraatlarımız milletimizle beraber hayata geçirdik. Milyon yemize Sincan'dan, Ankara'dan sesleniyorum; 2019'un Mart'ında 2019'un Kasım'ında bunu 11 iki ile arpmaya hazır mıyız? Bunu iki ile arptığımız zaman bilirsiniz ki devran farklı olacaktır. Nallah Cumhurbaşkanlık Hükümet Sistemi, Kasım 2019'da farklı olacaktır ve Mart 2019'da farklı olacaktır.

'YIL H KOLAY GEMED 16'

Bu 16 yıl hiç kolay gemedi. 2002 yılında seçimlere girdik ama ahenk Meclis'e giremedi siyasi yaşam vardı. 'Muhtar bile olamaz' dediler. 9 Mart 2003 tarihinde bu yanlış düzeltildi. 2004 yılında ilk mahalli idareler seçimlerinde büyük başarı elde ettik.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri'nin kaldırılması konusu idi ve biz bunu da başardık. 2005 yıl 6. sayılı atık paramızdan. Paramıza itibar kazandırdık. 2006 yılında mehur Dantay saldırısı ile ve terör olayları yılında 21 Nisan e-muharabası... Yapılan mitingler karşısında sınırsız milletimiz oldu. Bu arada 2007 Cumhurbaşkanlığı halkın sesini salayan anayasa değişikliği ile nizam kanun engelleri atıldı. Hrant Dink cinayeti bata olmak üzere cinayetler bu dönemde damga vurdu. 2008 yılında partimize kapatma davası alındı.

'EN TALHSZ YILLARDAN BR 2010'

İlkemizde pek çok provokasyon yapıldı. 2009 yıl mahalli idareler seçimlerinde ilkemizdeki tüm kesimlerin sorunlarına areler arandı. 2010 yıl, CHP'nin genel başkanının bir kumpas ile deimesi sebebiyle ilkemiz siyasetinin en talihsiz yıllarından biridir. Baykal'ın yanından kyor, medya soruyor, ben aday olmayacam diyor. Ertesi gün aday oluyor. Niye? Akam baka, sabah baka. Ardından Mavi Marmara saldırısı, PKK'nın kanlı eylemleri. 2011 yıl ncesisi siyaseti kasetlerle dizayn etmenin en ıren şekilde yapıldığını görüyoruz.

hem annemi kaybetmem, hem de geçirdiğim ameliyat nedeniyle benim için zordu Suriye'nin uamz 2011 drmesi, Gaziantep'teki bombalı saldırı. 53 vatandaşımız ölmüştü. 2013 Reyhanlı saldırısı ve aynı yıl Gezi olayları, dershanelerin kaldırılması.

'ONLARI YERLE YEKSAN EDYORUZ'

Yıl FET ve PKK bata olmak üzere mcadelemizi sürdürdümüz bir yıl oldu. PKK'nın inlerine girdik. Onlar 2017 yerle yeksan ediyoruz. Ekonomide bozulan dengeleri yeniden yerine koyma konusunda mesafe aldık.

Trkiye, yrtme gcn cumhurbakannda oldu, yasamann Meclis'te oldu, yargnn bamsz oldu bir .dneme geti

'TARH BR MCADELE VERYORUZ'

Son 4 ylda iyice younlaan terr saldrnlarna ramen tarihi bir mcadele veriyoruz. Bu mcadeleden hep birlikte galip kacamza inanyorum. Hi kimse kerameti kendinde grmesin. Baarlarmzn ardnda milletimiz ile kurduumuz baarl bir iliki var. Bu vesile ile 15 Temmuz ehidimiz Erol Olok kardeimizin arksn hatrlatmak istiyorum; Ayn yoldan gemiiz biz, ayn sudan imiiz biz. Yazmz bir kmz bir, ayn sudan ".imiiz biz. Bizler ayn ban glyz

...KILIDAROLU'NA: BU VATANIN KADR KIYMETN BLMEYEN

Almanya'nn Focus dergisine Trkiye'yi ikayet etmek suretiyle iktidar olamazsn. Szde Adalet Yry yaparken yanna terroristleri alrsan bu millet sana destek vermez. ok da enteresan bu milletin kadr-i kymetini bilmeyen iktidar bulamaz. Bizim bu Rabiamza terr iareti diyecek kadar zavall olanlar iktidar .yz gremez

Yeni bir sre... Btn bunlar bir tasfiye hareket deil. AK Parti ats altnda almak iin hibir nvana gerek yoktur. Tekilatlarımızdaki deiim ihtiyacn dile getirmemizin sebebi 2019 seimleridir. FET bata olmak zere terr .ile iltisakl olan kiileri partimizden uzak tutmalyz